Астраханская область Приволжский район
муниципальное образование «Килинчинский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 21

от «28» декабря 2020 года

с. Килинчи
О внесении изменений в Решение Совета от 11.10.19г. № 7 «Об утверждении Порядка оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Килинчинский сельсовет»
В рамках роста МРОТа, а также в целях увеличения уровня оплаты труда и социальной защищенности отдельных категорий работников, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», руководствуясь Уставом МО «Килинчинский сельсовет», Совет муниципального образования «Килинчинский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к Порядку оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Килинчинский сельсовет» в части увеличения размеров окладов, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Решение Совета от 11.10.19г №7 О внесении изменений в Решение Совета от 25.12.14г. № 18 «Об утверждении Порядка оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Килинчинский сельсовет».

3. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;

- размещения на официальном сайте.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель совета

 муниципального образования

«Килинчинский сельсовет»

            Л.А. Ахмедова
Утверждено

Решением Совета

 МО «Килинчинский сельсовет»

от 28.12.2020г. № 21
Приложение к Порядку оплаты труда работников, замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Килинчинский сельсовет»
Перечень

должностей работников и должностных окладов, не отнесенных к должностям муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования

«Килинчинский сельсовет»
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	1.
	Главный бухгалтер
	9900,00

	2.
	Руководитель ГТЗ
	9900,00

	3.
	Бухгалтер
	7579,00

	4.
	Инспектор по ГО и ЧС (гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям)
	6413,00

	5.
	Инспектор по охране окружающей среды (эколог)
	5830,00

	6.
	Инженер по землеустройству
	6413,00

	7.
	Делопроизводитель
	5000,00

	8.
	Инспектор по основной деятельности
	6413,00

	9.
	Юрисконсульт
	6413,00

	10.
	Инспектор ВУР
	6000,00

	11.
	Архивариус
	4900,00

	12.
	Инструктор по физической культуре и спорту
	4770,00

	13.
	Водитель автомобиля
	5300,00

	14.
	Электромонтер
	3614,60

	15.
	Дворник
	3614,60

	16.
	Уборщик служебных помещений
	3614,60

	17
	Сторож
	6314,60

	18.
	Председатель ревизионной комиссии
	10555,20

	19.
	Инспектор информационно-правового отдела
	6413,00

PAGE